
ZARZĄDZENIE NR 128/2021 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) oraz § 11 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/186/2020 Rady Gminy 
Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 2021 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetu określonych w § 2 Uchwały Nr XXIV/186/2020 Rady 
Gminy Włoszakowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych nie zmieniają się i wynoszą 33.907.468,19 złotych, w tym: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane nie zmieniają się i wynoszą 
19.186.395,08 złotych, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań nie zmieniają się i wynoszą 14.721.073,11 złote, 

2) dotacje na zadania bieżące nie zmieniają się i wynoszą 2.747.212,00 złotych, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych nie zmieniają się i wynoszą 16.729.118,02 złotych, 

4) wydatki na programy z udziałem środków europejskich nie zmieniają się i wynoszą 329.331,16 złotych, 

5) wydatki na obsługę długu nie zmieniają się i wynoszą 200.000,00 złotych. 

2. Po zmianie łączna kwota wydatków wynosi 63.784.892,58 złote, w tym wydatków  bieżących 
53.913.129,37 złotych i wydatków majątkowych 9.871.763,21 złote. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2B43F-01CB-4AAE-99DD-8E67D856610E. podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Gminy na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 128/2021 z dnia 30 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 611 035,74 0,00 7 611 035,74

60016 Drogi publiczne gminne 7 241 035,74 0,00 7 241 035,74
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 100,00 -15 000,00 367 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 161 220,00 15 000,00 176 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 931 560,00 0,00 5 931 560,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 235 360,00 12 000,00 3 247 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 158 600,00 12 000,00 3 170 600,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 534 700,00 0,00 534 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 12 000,00 87 500,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 265 300,00 -12 000,00 253 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 900,00 -12 000,00 140 900,00

Razem: 63 784 892,58 0,00 63 784 892,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2B43F-01CB-4AAE-99DD-8E67D856610E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Zmiany wydatków dokonuje się poprzez przesunięcia wydatków na wnioski złożone przez Urząd Gminy
oraz Zarząd Dróg Gminnych zabezpieczając środki na wydatki do poniesienia jeszcze w 2021 roku bądź na
powstałe zobowiązania wykorzystując posiadane oszczędności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E2B43F-01CB-4AAE-99DD-8E67D856610E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

